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Szanowny Panie Prezydencie, 

odpowiadając na petycję1 w sprawie dostępności szczepień dla nauczycieli  
w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19, proszę  
o przyjęcie następujących informacji. 

Wszyscy nauczyciele, w tym nauczyciele i wychowawcy pracujący w placówkach 
oświatowych, w tym w bursach zostali zakwalifikowani do szczepień przeciwko 
COVID-19 w I etapie. 

Dzięki staraniom Ministra Edukacji i Nauki rząd podjął decyzję, że już od  
12 lutego 2021 r. rozpoczęły się szczepienia nauczycieli przeciw COVID-19.  

W pierwszej grupie, w ramach etapu I, rejestrowano przez system SIO 
nauczycieli pracujących stacjonarnie ze wskazaniem na realizację podstawy 
programowej i zajęć obowiązkowych. Byli to: 

 nauczyciele wychowania przedszkolnego, 

 osoby zatrudnione na stanowisku pomoc nauczyciela, woźnej 
oddziałowej w przedszkolu, 

 osoby zatrudnione na stanowisku pomoc wychowawcy, 

 nauczyciele klas I-III szkół podstawowych (w tym wychowawcy świetlic, 
nauczyciele bibliotekarze, specjaliści z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej), 

 nauczyciele szkół i placówek specjalnych, 

 nauczyciele i instruktorzy praktycznej nauki zawodu, 

 pracownicy pedagogiczni poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

 kadra kierownicza pedagogiczna wymienionych szkół i placówek. 

Etap I rozpoczął się rejestracją pierwszej grupy nauczycieli, która trwała od 8 do 
10 lutego br. 

Od 15 lutego br. do 19 lutego br. na szczepienie mogli zarejestrować się 
nauczyciele wszystkich pozostałych szkół i placówek do 65. roku życia, w tym 

                                            
1 EK-03.4424.33.2021.DB z 8 lutego 2021 r. 
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również ci, którzy nie zgłosili się na szczepienie w pierwszej turze, a byli do tego 
uprawnieni. 

Zatem już od 15 lutego br. proces rejestracji obejmował pozostałych nauczycieli, 
także m.in. pracujących w placówkach oświatowo-wychowawczych oraz bursach 
i szkołach ponadpodstawowych. 
 
Dodatkowo informuję, że dyrektorzy szkół oraz placówek na bieżąco otrzymywali 
aktualne i szczegółowe informacje dotyczące realizacji 1 etapu szczepienia 
nauczycieli w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19. 
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